2019年６月19日

各 位

                                会社名   株式会社クロスフォー

                                代表者   代表取締役社長 土橋 秀位

                                （コード番号：7810東証JASDAQ）

問合せ先 取締役      米光 信彦

（TEL.057-008-9640）

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

 当社は、株主優待制度の変更（拡充）について下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 株主優待制度変更（拡充）の目的

当社は、株主の皆様の日ごろのご支援に感謝するとともに、当社事業活動への理解を深めていただくこと

を目的に株主優待制度を実施しております。

この度、当社株式への投資魅力を高めるために、当社株式を5単元（500株）以上保有されている株主様に

対する株主優待の内容を変更（拡充）することといたしました。

2. 変更（拡充）後の株主優待制度の内容

 当社は、株主様が保有する株式数に応じて、以下のとおり贈呈いたします。

 変更前 変更後

対象の株主様
・毎年７月31日現在の株主名簿に記載され

た、100株以上を保有する株主様
変更ありません。

優待品の内容
・100株以上

4,500円相当の当社製品(Dancing Stone）

・100株以上500株未満

 4,500円相当の当社製品(Dancing Stone)

・500株以上

10,000円相当の当社製品(Dancing Stone)

【4,500円相当の当社製品（Dancing Stone）イメージ】

※画像は一例です。種類は選べませんのでご了承ください。

【10,000円相当の当社製品（Dancing Stone）イメージ】

※画像は一例です。種類は選べませんのでご了承ください。

３.株主優待制度の開始時期

2019年７月31日現在の株主名簿に記載された、1単元（100株）以上を保有する株主様を対象に開始いたし

ます。毎年1回、定時株主総会終了後、11月以降の発送を予定しております。

                                               以上